



Maxistore  
Supermercati  
Local

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 23 LUGLIO 2025

# OFFERTE

*imperdibili*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Beck's  
Birra classica  
60 cl

€ **0,95**  
€ 1,58 al lt



Ragusa Latte  
Mozzarella  
3x100 g

€ **1,99**  
€ 6,63 al kg



Algida  
Cornetto x 6 vari tipi  
450 g

€ **3,99**  
€ 8,87 al kg



Ragusa Latte  
Mozzarella  
3x100 g

€ **1,99**  
€ 6,63 al kg



Nestlé  
Maxibon mini  
306 g

€ **2,49**  
€ 8,14 al kg



Algida  
Cucciolone classico x 6  
480 g

€ **3,99**  
€ 8,31 al kg

# OFFERTE *imperdibili*



Accattatevillo  
Prosciutto cotto-cruo/  
salame ducale 100 g

€ **1,89**  
€ 18,90 al kg



Uliveto  
Acqua effervescente naturale  
1,5 lt

€ **0,42**  
€ 0,28 al lt



Conte Di Matàrocco  
Nero d'Avola-Syrah  
-Frappato-Grillo-Inzolia I.G.T./  
Alcamo D.O.C. 75 cl

€ **2,49**  
€ 3,32 al lt



**Lavazza**  
Caffè Crema e Gusto forte  
2x250 g

€ **5,99**  
€ 11,98 al kg



**Mulino Bianco**  
Biscotti classici vari tipi  
350/400 g

€ **1,19**  
€ 3,40/2,98 al kg



**De Cecco**  
Pasta formati classici  
1 kg

€ **1,39**

# OFFERTE *imperdibili*



**Due Pavoni**  
Tonno all'olio di oliva  
6x70 g

€ **4,49**  
€ 10,69 al kg



**Lycia**  
Bagnodoccia idratante/  
nutriente/original 750 ml

€ **1,59**  
€ 2,12 al lt



**Mon Amour**  
Liquido blu mare/color  
39 lavaggi

€ **2,99**



**Algida**  
Cornetto x 6 vari tipi  
450 g

€ **3,99**  
€ 8,87 al kg



**Sammontana**  
Gelati Barattolino vari gusti  
500 g

€ **2,99**  
€ 5,98 al kg



**Sigel**  
I Dessert  
gelati vari gusti  
1350 g

€ **6,99**  
€ 5,18 al kg



**Algida**  
Carte d'Or  
gelati vari gusti  
500 g

€ **3,69**  
€ 7,38 al kg



**Sammontana**  
Bis Croccantino/  
caffè e cacao/  
pistacchio 200 g

€ **3,49**  
€ 17,45 al kg

**Deco**

**Deco**  
6 FRAGOLOSI  
Vaniglia  
300 g

**Deco**  
Fragolosi  
pz 6  
300 g

€ **1,89**  
€ 6,30 al kg



**Algida**  
Magnum x 3  
vari tipi e grammature

€ **3,89**



**Mars/Bounty/  
Twix/Snickers**  
Gelato x 4  
varie grammature

€ **3,49**



**Ferrero**  
Stecchi  
Rocher classic/  
Raffaello  
200/188 g

€ **3,59**  
€ 17,95/19,10 al kg



**Ferrero**  
Pocket coffee  
stecco classico/  
mocaccino  
164 g

€ **3,59**  
€ 21,89 al kg



Gradazione Alcolica:  
5,6° Bionda/Rossa  
7,5° Pils 6,5° IPA



Mastri  
Birrai Umbri  
Birra bionda/  
rossa/IPA/pils 50 cl

€1,99  
e 3,98 al lt



Gradazione  
Alcolica: 5°

Birra Dello Stretto  
Birra lager  
50 cl

€0,89  
e 2,70 al lt



Gradazione  
Alcolica: 5°

Semedorato  
Birra Premium  
66 cl

€1,29  
e 1,95 al lt



Gradazione  
Alcolica: 4,8°

Forst  
Birra  
3x33 cl

€1,89  
e 1,91 al lt



Gradazione  
Alcolica: 1,3°

Dreher  
Birra  
Radler lemon  
3x33 cl

€1,89  
e 1,91 al lt



Gradazione  
Alcolica:  
6,5° 5 Luppoli  
7,0° 6 Luppoli

Poretta  
Birra 5/6 luppoli  
3x33 cl

€2,89  
e 2,92 al lt



Gradazione  
Alcolica: 4,6°

Moretti  
Birra  
6x33 cl

€3,69  
e 1,86 al lt



Gradazione  
Alcolica: 5°

Tuborg  
Birra lattina  
50 cl

€0,79  
e 1,58 al lt



Gradazione  
Alcolica: 4,7°

Peroni  
Birra lattina  
33 cl

€0,65  
e 1,97 al lt



Gradazione  
Alcolica: 5°

Ichnusa  
Birra non filtrata  
50 cl

€1,39  
e 2,78 al lt



Gradazione  
Alcolica:  
10° Extreme Ten  
7,7° Strong Ale  
6,5° Red erik

Ceres  
Birra Extreme Ten/  
Strong Ale/red erik 33 cl

€1,59  
e 4,82 al lt



Gradazione  
Alcolica: 5°

Bavaria  
Birra Premium  
6x25 cl

€2,99  
e 1,99 al lt



Gradazione  
Alcolica: 0°

Tourtel  
Birra  
3x33 cl

€1,95  
e 1,97 al lt



Gradazione  
Alcolica: 4,7°

Peroni  
Birra  
Senza Glutine  
3x33 cl

€2,99  
e 3,02 al lt



Gradazione  
Alcolica: 6,6°

Leffe  
Birra blonde  
75 cl

€3,49  
e 4,65 al lt





**Fontenoce**  
Acqua Naturale  
6x2 lt

€ **2,19**  
€ 0,18 al lt



**Vera**  
Acqua  
naturale/frizzante  
500 ml

€ **0,17**  
€ 0,34 al lt



**Coca-Cola**  
vari tipi/Fanta vap  
4x25 cl

€ **2,89**



**Sant' Anna**  
SanThè  
limone/pesca  
1,5 lt

€ **0,99**  
€ 0,66 al lt



**Oransoda/**  
Lemonsoda  
classica-zero/  
Mojito/Twist  
33 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,49**  
€ 1,48 al lt



**Arena**  
Latte di mandorla  
1 lt

€ **2,19**



**Santal**  
Succo di frutta  
vari tipi  
3x200 ml

€ **1,19**  
€ 1,98 al lt



**Pfanner**  
Succo classico/  
senza zucchero  
vari gusti  
2 lt

€ **1,99**  
€ 1,00 al lt



**Energade**  
Bevande classiche  
50 cl

€ **0,69**  
€ 1,38 al lt



Red Bull  
25 cl x 4

€ **3,99**



Aperol  
Spritz  
3x20 cl

€ **4,29**  
e 7,15 al lt



Maximilian I  
Moscato dolce  
75 cl

€ **2,79**  
e 3,72 al lt



Cantine Pellegrino  
Malvasia  
50 cl

€ **3,49**  
e 6,98 al lt



Settesoli  
Torre Solada  
bianco/  
rosso/rosato  
1 lt

€ **1,49**



Nicosia  
Lenza di Munti  
Etna bianco/  
rosso/rosato  
75 cl

€ **7,90**  
e 10,53 al lt



Havana Club  
Rum 3 Años  
70 cl

€ **9,90**  
e 14,14 al lt



Amaro del Capo  
70 cl

€ **10,49**  
e 14,99 al lt

**Settesoli**  
Collezione Nero d'Avola-Syrah/  
Grillo-Chardonnay D.O.C./  
Lucido sauvignon blanc/  
Nerello cappuccio  
pinot nero 75 cl

€ **3,89**  
e 5,19 al lt



**La Gioiosa**  
Prosecco Spago Asolo  
D.O.C.G. 75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt

**SCARICA la  
nostra APP**  
e scopri le nostre offerte





**Decò**  
Tagliatelle all'uovo  
250 g

€ **0,95**  
€ 3,80 al kg



**Sea King**  
Salmone  
200 g

€ **5,99**  
€ 29,95 al kg



**Decò**  
Salsa ai funghi/  
formaggi/noci 130 g

€ **1,69**  
€ 13,00 al kg



**Decò**  
Prosciutto cotto cubetti  
2x60 g

€ **1,69**  
€ 14,08 al kg



**Rigamonti**  
Bresaola I.G.P.  
take away  
100 g

€ **3,59**  
€ 35,90 al kg



**Beretta**  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
150 g

€ **2,19**  
€ 14,60 al kg



**Beretta**  
Cacciatore fine D.O.P.  
150 g

€ **2,29**  
€ 15,27 al kg



**Fiorucci**  
Würstel suillo  
100 g

€ **0,59**  
€ 5,90 al kg



**Finì**  
Antica Bottega  
pasta fresca  
ripiena vari tipi  
250 g

€ **2,19**  
€ 8,76 al kg



**Buitoni**  
Pasta brisée/sfoglia  
230 g

€ **1,29**  
€ 5,61 al kg

# Decò



Decò  
Grana Padano  
D.O.P. bocconcini  
150 g

€ **2,99** €19,93 al kg



Decò  
Mozzarella panetto  
400 g

€ **3,15** €7,88 al kg



Galbani  
Galbanino  
550 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,39** €9,80 al kg



Parmareggio  
Parmigiano Reggiano  
grattugiato D.O.P.  
60 g

€ **1,19** €19,83 al kg



Sottilette  
Classiche  
200 g

€ **1,69** €8,45 al kg



Zymil  
Yogurt alla Greca  
vari gusti  
150 g

€ **0,99** €6,60 al kg



Nestlé  
Fruttolo  
vari gusti  
300 g

€ **1,79** €5,97 al kg



Gastronauta  
Mozzarella di bufala  
campana  
D.O.P.  
5x50 g

€ **3,99** €15,96 al kg



Yomo  
Yogurt magro assortiti/  
Granarolo yogurt alta qualità  
8 x 125 g

€ **2,29**



Philadelphia  
Twin 2x80 g

€ **1,69** €10,56 al kg

SCARICA la  
nostra **APP**  
e scopri le nostre offerte





# la Salumeria



**Ibis**  
Gran Cotto d'Emilia  
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



**Boschi**  
Prosciutto Crudo Gran Riserva  
di Prato piano al kg

€ **19,90**



**Brunello**  
Petto di tacchino  
il nazionale  
al kg

€ **19,90**



**Christanell**  
Speck  
al kg

€ **16,90**



**Felsineo**  
Mortadella  
La Blu I.G.P.  
al kg

€ **9,90**



**Ibis**  
Carpaccio  
di Vitellone Italiano  
al kg

€ **32,90**



**Citterio**  
Salame Milano  
al kg

€ **17,90**



**La Felinese**  
Strolghino  
al kg

€ **19,90**



**Olive Nere**  
alla contadina  
al kg

€ **8,90**



**Medusa**  
Filetti di sgombrò  
grigliati  
al kg

€ **27,90**



**SCARICA la  
nostra APP**  
e scopri le nostre offerte



senza uso di antibiotici



**Amadori**  
Fusi/sovracosce di pollo  
10+ al kg

€ **4,99**



**Cotoletta di pollo al limone**  
al kg

€ **10,90**

FATTO DA NOI  
con amore

**Hamburger di bovino adulto**  
assortiti al kg

€ **10,90**



**Petto di pollo a fette**  
al kg

€ **9,50**



**Deco**  
Cotoletta  
di pollo  
x2 220 g

€ **1,75**  
€ 7,95 al kg



**Spiedino di pollo**  
al rosmarino  
al kg

€ **8,99**



**Alette in**  
salsa piccante  
al kg

€ **5,99**



**Amadori**  
Ortaiole  
con spinaci  
550 g

€ **4,49**  
€ 8,16 al kg



**Aia**  
Spinacine  
Grancroccanti  
300 g

€ **3,49**  
€ 11,63 al kg



**Fileni**  
Cordon bleu  
senza uso  
di antibiotici  
x4 500 g

€ **3,99**  
€ 7,98 al kg



**Aia**  
Kebab  
300 g

€ **3,99**  
€ 13,30 al kg



**Avimecc**  
Spiedino  
di pollo  
al kg

€ **7,99**



**Amadori**  
Salsiccia di  
tacchino,  
pollo e suino  
- 50% di grassi  
400 g

€ **3,49**  
€ 8,73 al kg



**Amadori**  
Hamburger  
di tacchino  
160 g

€ **1,29**  
€ 8,06 al kg

# l'Ortofrutta

**SCARICA la nostra APP**  
e scopri le nostre offerte



PRODOTTO  
SICILIANO



**Uva bianca Vittoria**  
residuo zero  
vaschetta 1 kg € **2,39**

OP IOPPI (IT 593) - P.O. 2025  
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione  
Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Il prodotto si definisce a "Residuo Zero" quando i  
residui di prodotti fitosanitari di sintesi chimica  
sono inferiori o uguali a 0,01 mg/kg (10 ppb).



**RUGGIERO**  
Dal 1889 la famiglia delle patate.

**1,5 kg**  
**Patate residuo zero**  
rete 1,5 kg  
€ **2,39**  
€ 1,59 al kg



**Funghi di Treviso**  
funghi crema  
residuo zero 400 g

€ **1,79**  
€ 4,48 al kg



**Bonduelle**  
Songino  
residuo zero  
100 g

€ **1,39**  
€ 13,90 al kg



**Pomodori**  
Oblungo verde  
sfuso al kg

€ **1,69**



**Pesche**  
Tabacchiere  
cestino 1 kg

€ **1,69**



**Susine Nere**  
sfuse al kg

€ **1,99**



**Iceberg**  
(minimo 300 g)  
al pezzo

€ **1,29**



**Peperoni Misti**  
rete 1 kg

€ **1,49**

**Confezionati**



**Gastronauta**  
Frullato mela,  
fragola e banana  
250 ml

€ **2,19**  
€ 8,76 al lt



**Bonduelle**  
Il contadino  
rucola I.G.P.  
90 g

€ **1,29**  
€ 14,33 al kg



**Bonduelle**  
Insalata  
Ricetta croccante  
230 g

€ **1,49**  
€ 6,48 al kg



**Naturizia**  
Terra mia ciotola  
regionale Calabria/  
Sicilia/Campania  
150 g

€ **1,99**  
€ 13,27 al kg



**Decò**  
Aceto di mele  
500 ml € **1,35**  
€ 2,70 al lt



**Decò**  
Carote  
Julienne  
200 g € **0,89**  
€ 4,45 al kg



Saecula  
Catarratto  
Masso D.O.C.  
75 cl

€ **3,99**  
€ 5,32 al lt



## La ricetta veloce

1 Kg Orate  
1 Cipolla  
2 Spicchi di aglio  
2 Bicchieri Vino Bianco  
400 gr Patate  
1 Limone  
Sale Q.B.  
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate  
al kg

€ **10,90**



Sauri  
al kg

€ **6,90**



Moscardini  
al kg

€ **13,90**



Pagro Allevato  
al kg

€ **17,90**



Ostriche  
al kg

€ **10,90**



Scotti  
Riso integrale  
rosso/venere  
500 g

€ **2,59**  
€ 5,18 al kg

# i Surgelati



Frosta  
Filetti dorati/  
polpette di pesce  
250/240 g

€ **3,49**  
€ 13,96/14,54 al kg



Findus  
Burger di merluzzo/  
salmone/nasello  
170/190 g

€ **3,99**  
€ 23,47/21,00 al kg



Decò  
Cuori di  
merluzzo  
400 g

€ **5,39**  
€ 13,48 al kg



Findus  
Green Cuisine  
burger/polpette  
200/209 g

€ **2,69**  
€ 13,45/12,87 al kg



Findus  
Filetti di Platessa  
250 g

€ **5,69**  
€ 22,76 al kg



Esca  
Sugo pronto  
alle cozze 450 g

€ **3,89**  
€ 8,64 al kg



Buitoni  
Pizza Margherita  
Bella Napoli  
2 pz 650 g

€ **3,69**  
€ 5,68 al kg



McCain  
Mediterranean  
potatoes/  
Original crinkle  
750 g

€ **2,29**  
€ 3,05 al kg



La Valle Degli Orti  
Piselli fini  
900 g

€ **2,49**  
€ 2,77 al kg



Frosta  
Bastoncini di merluzzo  
x 15 450 g

€ **3,69**  
€ 8,20 al kg

SCARICA la  
nostra **APP**  
e scopri le nostre offerte





**Scotti**  
Riso Oro insalate  
classico/basmati  
800 g/1 kg

€ **2,19**



**Mutti**  
Passata di pomodoro  
700 g

€ **0,95**  
€ 1,36 al kg



**Barilla**  
Pasta integrale  
formati classici  
500 g

€ **1,19**  
€ 2,38 al kg



**Contorno**  
Salsa di pomodoro  
ciliegino/datterino  
33 cl

€ **0,99**  
€ 3,00 al lt



**Le Stagioni D'Italia**  
Polpa di pomodoro  
toscano  
3x400 g

€ **1,99**  
€ 1,66 al kg

*Da chi il Pomodoro lo coltiva*

- ✓ Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

È un progetto di  
**BFI**  
BEST FIELD, BEST FOOD  
www.lestagioniiditalia.it

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.



**Agromonte**  
Passata  
di pomodoro  
ciliegino/datterino  
550 g

€ **1,19**  
€ 2,16 al kg



**Deco**  
Farina 00  
1 kg

**Deco**  
Sugo  
basilico/  
arrabbiata  
400 g

€ **1,35**  
€ 3,38 al kg



**Star**  
Gran Ragù  
classico/  
extra gusto  
3x100 g

€ **2,79**  
€ 9,30 al kg



**Contorno**  
Pesto senza aglio/  
basilico e mandorle  
180 g

€ **1,59**  
€ 8,83 al kg



**Develey**  
Maionese  
-60% di grassi  
250 ml

€ **1,49**  
€ 5,96 al lt



**Decò  
Ortoriso  
naturale  
2x290 g**

**€ 2,89**  
€ 4,98 al kg



**Decò  
Ortoriso  
olio di semi  
di girasole  
2x290 g**

**€ 3,29**  
€ 5,67 al kg



**Gallo  
Riso Originario  
1 kg**

**€ 1,99**



**Rio Mare  
Filetti di sgombro  
grigliati vari tipi  
120 g**

**€ 2,59**  
€ 21,58 al kg



**Bonduelle  
Mais  
3 x 150 g +1 gratis**

**€ 3,49**  
€ 5,82 al kg



**Nostromo  
Tonno al naturale  
3x70 g + 1 gratis**

**€ 3,79**  
€ 13,54 al kg



**Simmenthal  
Carne in scatola  
classica/menosale  
3x90 g**

**€ 3,99**  
€ 14,78 al kg



**Saclà  
Carciofini  
tagliati/Funghetti  
290 g**

**€ 2,99**  
€ 10,31 al kg

**SCARICA la  
nostra APP**  
e scopri le nostre offerte



**Desantis  
Olio extra vergine  
di oliva classico  
1 lt**

**€ 5,99**



**Callipo  
Filetti di tonno all'olio di oliva/  
al naturale/all'olio bio 170 g**

**€ 4,79**  
€ 28,18 al kg



**Giglio Oro  
Olio di semi di girasole  
1 lt**

**€ 1,89**



**Mulino Bianco**  
PlumCake x10  
330 g

€ **1,79**  
€ 5,42 al kg



**Colussi**  
Gran Turchese classici  
800 g

€ **1,99**  
€ 2,49 al kg



**Kellogg's**  
Special K classic  
450 g

€ **2,99**  
€ 6,64 al kg



**Nestlé**  
Nesquik Cereali  
duo/ciocolato  
325/375 g

€ **2,99**  
€ 9,20 al kg



**Toacker**  
Wafer vari gusti  
4x45 g

€ **2,59**  
€ 14,39 al kg



**Decò**  
Crostatina  
cacao/  
ciliegia/  
albicocca  
240 g

€ **1,35**  
€ 5,63 al kg



**Misura**  
Cornetti vari tipi  
298/308 g

€ **2,99**  
€ 10,03/9,71 al kg



**Misura**  
Biscotti privolat/  
dolcesenza  
400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,59**  
€ 6,48 al kg



**Pavesi**  
Ringo cacao/vaniglia/  
nocciola tubo  
165 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,19**  
€ 7,21 al kg



**Rigoni**  
Nocciolata bio  
classica/bianca/  
senza latte/crunchy  
325 g

€ **4,99**  
€ 15,35 al kg



**Decò**  
72 FETTE BISCOTTATE  
INTEGRALI  
CON LIEVITO NATURALE  
CONFEZIONI DA 4 FETTE  
AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE

**Decò**  
Fette biscottate  
integrali x72  
648 g

€ **1,89**  
€ 2,92 al kg



**one**  
TORRISI  
25 capsule  
vari tipi  
125/187 g

€ **6,49**  
€ 51,92/3471 d kg



**Pisti**  
Crema pistacchio  
200 g

€ **3,99**  
€ 19,95 al kg



**Zuegg**  
Confetture  
gusti classici  
320/330 g

€ **1,99**  
€ 6,22/6,03 al kg



**UNICA**  
Misura  
Crackers  
integrali  
385 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**  
€ 6,47 al kg



**DELVERDE**  
Crostino  
dorato  
Crocante  
300 g

**Delverde**  
Crostini  
dorati/integrali  
300 g

€ **1,99**  
€ 6,63 al kg



**Pai**  
patatine  
bianche

**Pai**  
Chips trasparenti  
500 g

€ **2,39**  
€ 4,78 al kg



**Mulino Bianco**  
Pan Bauletto  
integrale/  
cereali e soia  
400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**  
€ 3,48 al kg

**SCARICA la  
nostra APP**  
e scopri le nostre offerte




**CAFFÈ**  
**BORBONE**  
NAPOLI  
MISCELA  
DECISA  
INTENSITÀ 9

50 CIALDE COMPOSTABILI  
INCARTO RICICLABILE  
100% Amici  
della Natura  
CIALDA  
ORGANICA  
CART

**Borbone**  
Cialda decisa 50 pz  
360 g

€ **7,90**  
€ 21,94 al kg



**IL LATTE  
DAL 1870  
AUTENTICITÀ**  
**POLENGHI**  
LOMBARDO  
LATTE  
PARZIALMEN  
SCREMATO  
1L

**Polenghi**  
Latte parzialmente scremato  
1 lt

€ **0,89**



# TERRE DI ARENA

Terre di Arena nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.



**Bio**

Terre Di Arena  
Pasta bio Busiate timilia/  
Caserecce timilia/  
Calamarata russello 500 g  
**€ 2,99**  
€5,98 al kg



**Bio**

Terre Di Arena  
Farina Bio  
Integrale Perciasacchi-  
Timilia/  
Tipo 1 Maiorca 1 kg  
**€ 2,99**



Terre Di Arena  
Passata di pomodoro  
siccagno siciliano  
680 g  
**€ 1,99**  
€ 2,93 al kg



Terre Di Arena  
Sugo di pomodoro  
siccagno siciliano  
280 g  
**€ 1,99**  
€7,11 al kg

Terre Di Arena  
Salsa pronta  
con finocchio/melanzane  
410 g  
**€ 1,99**  
€4,85 al kg



per il tuo **Bimbo**



**Plasmon**

CONTROLLIAMO LA NOSTRA FILIERA,  
PASSO A PASSO, PER DARTI SICUREZZA E QUALITÀ



Plasmon  
Omogeneizzati  
di legumi  
vari tipi 2x80 g

€ **2,29**  
€ 14,31 al kg



Plasmon  
Omogeneizzati  
di pesce  
vari tipi 2x80 g

€ **3,29**  
€ 20,56 al kg



Plasmon  
i Paff vari tipi  
x5 g

€ **1,29**  
€ 86,00 al kg



Plasmon  
Spremi e gusta  
vari tipi 100 g

€ **1,00**  
€ 10,00 al kg



Plasmon  
La pastina  
vari tipi 300 g

€ **1,89**  
€ 6,30 al kg



Plasmon  
Biscotti  
classici/  
-30% di zuccheri  
320 g

€ **2,99**  
€ 9,34 al kg



Plasmon  
Omogeneizzati di carne  
vari gusti 2x80 g

€ **2,49**  
€ 15,56 al kg



Plasmon  
Omogeneizzati di frutta  
vari tipi 2x80 g

€ **1,29**  
€ 8,06 al kg

Scopri di più sulla nostra filiera su [www.plasmon.it](http://www.plasmon.it)

SCARICA la  
nostra **APP**  
e scopri le nostre offerte



Chicco  
Linea baby/detersivi

**SCONTO  
DEL 20%**



Fissan  
Linea Baby

**SCONTO  
DEL 20%**



Johnson's  
Linea Baby

**SCONTO  
DEL 20%**



Fresh & Clean  
Salviettine bimbi  
x20+ 5 gratis

€ **1,49**  
21

**Pampers**

SCOPRI LA NUOVA RACCOLTA PUNTI  
FANTASTICI NUOVI PREMI



Coccole Pampers  
RACCOLTA  
PUNTI  
SCONTI e PREMI

SCARICA L'APP PER RICEVERE  
SCONTI E PREMI



Pampers  
Pannolini/  
mutandino  
Sole e Luna  
varie misure

€ **3,99**



Pampers  
Salviettine Sole e Luna x52

€ **1,29**

Raccolta punti valida dal 06/02/2025 al 31/01/2026. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su [www.pampers.it](http://www.pampers.it) come partecipare, carica il codice che trovi all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccola per richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2026. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere girato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti Hero Solid Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su [www.pampers.it](http://www.pampers.it)



**Felce Azzurra**  
Ammorbidente concentrato  
vari tipi 45 lavaggi

€ **1,90**



**Lysoform**  
Pavimenti  
vari tipi 1,1 lt

€ **1,99**  
€ 1,81 al lt



**Dash**  
Fustone  
51 misurini

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **10,90**



**Napisan**  
Spray classico-  
limone disinfettante/  
Igienizzante  
bagno classico/  
Sgrassatore igienizzante  
universale-limone  
740 ml

€ **1,99**  
€ 2,69 al lt



**Foxy**  
Carta da cucina Mega  
decorata 2 rotoli

€ **2,19**

**Deco**

**SALVASPAZIO**

**Decò**

**160**

TOVAGLIOLI - 1 VELO - 33X33 CM

Decò  
Tovaglioli  
monovelo 160 pz

€ **1,35**



**Sial**  
Piatti limone  
dispenser 1 lt

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**



**Winni's Naturel**  
Linea detergenti vari tipi  
e grammature

**SCONTO  
DEL 20%**



**Amici a 4 zampe**

**Friskies**  
Croccantini per cane  
nutrisoft pollo-manzo/  
junior 1,5 kg

€ **5,79**  
€ 3,86 al kg



**Sheba**  
Vaschetta vari tipi  
85 g

€ **0,75**  
€ 8,82 al kg

per la tua **Cura**



**Decò**  
Spazzolino  
intensity  
duro/morbido

€ **0,99**



**Decò**  
25 Salviette  
STRUCCANTI  
con Aloe Vera

**Decò**  
Salviette  
struccanti  
x25

€ **1,09**



**AMUCHINA**  
Protettivo  
SAPONE LIQUIDO PER  
IGIENIZZANTE

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59** €6,36 al lt



**Scottex**  
Carta igienica  
pulito completo x4

€ **2,29**



**Lines**  
Assorbenti Seta ultra  
vari tipi x18/20/22/28

€ **3,99**



**parodontax**  
ORIGINAL

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**Parodontax**  
Dentifricio classico/whitening  
75 ml

€ **2,99** €39,87 al lt



**LYCIA**  
original  
extra  
protezione

**Lycia**  
Deodorante  
spray  
150 ml

€ **1,99** €13,27 al lt

**SCARICA la  
nostra APP**  
e scopri le nostre offerte




**LACTACYD**  
Igiene intima  
protezione e  
delicatezza  
200 ml

€ **1,99** €9,95 al lt



**Energizer**  
4+2 stilo/  
4+2 ministilo

€ **2,99**



**ELVIVE**  
GRANDE FORMATO 250ML  
GRANDE FORMATO 300ML

**Elvive**  
Balsamo/Shampoo  
vari tipi 250/300 ml

€ **2,59** €10,36/8,63 al lt



**mentadent**  
PROTEZIONE FAMIGLIA  
IGIENE QUOTIDIANA  
Fluoro e Calcio

**Mentadent**  
Dentifricio Igiene quotidiana  
4x75 ml

€ **2,99** €9,97 al lt

# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Accademia Mugnano  
Bee nido d'ape padella/  
tegame/casseruola 28 cm

€ **11,90**  
/ cad.



Imperial 3 bicchieri  
330cc trasparente/blu/  
rosa/verde

€ **2,90**



Servizio piatti  
18 pezzi  
vetro blu

€ **9,90**



Piatto pizza 33 cm  
Mergot

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,90**

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)  
salvo esaurimento scorte  
**FINO AL 14 SETTEMBRE**



Inquadra il QRCode,  
visita il sito adesso  
e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:  
**dona il tuo 5x1000!**

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:

**01300470869**

[fondazione.gruppoarena.it](http://fondazione.gruppoarena.it)

GRUPPO  
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E  
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE  
[gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)

